达州职业技术学院
关于2022年“专升本”报名工作的通知
[bookmark: _GoBack]
各学院：
接省上通知，由于省上的年度文件和报名文件还未签发，各学校将前期“专升本”考生预审和报名信息采集工作先行启动，根据《达州职业技术学院“专升本”工作管理办法》（达职院[2021]220），现将报名工作相关要求通知如下:
一、工作原则
1.坚持公开、公平、公正、择优选拔、集体决策的原则。
2.遵守廉政纪律，严禁钱权交易、收送礼品礼金。
二、报名对象
2022届省内全日制普通专科应届毕业生（含五年制高职应届毕业生），以获得教育部电子注册的专科毕业证为准。
三、报名条件
1.在校期间每学年已按时报到注册并取得有效学籍者。
2.在校期间（含实习期间）政治思想表现优秀，未受过任何处分，是否受过处分以学生处审核结果为准。
3.学习成绩优秀。本科学校有具体要求按对口本科学校相关文件规定执行，对口本科学校对成绩没有特别要求的，按《《达州职业技术学院“专升本”工作管理办法》（达职院[2021]220）》执行。（见附件）
四、“专升本”对口本科学校、对口专业、考试科目、考试时间、考试地点，按对口本科学校专升本招生简章和相关文件的规定执行。
五、考试报名时间及网址
1.网上报名时间：3月1—3月6日
2.网上报名地址:登录达州职业技术学院教务管理系统（http://jwmis.dzvtc.edu.cn）后报名。

达州职业技术学院教务处
2022年2月28日